
UCHWAŁA NR LI/548/21
RADY MIASTA PIŁY

z dnia 21 grudnia 2021 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przeprowadzenia  z  mieszkańcami  konsultacji
dotyczącej zniesienia jednostki pomocniczej osiedle Koszyce

Na podstawie  art.  5a  ust.  2  w  związku  z  art.  5  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  z  późn.  zm.),  §  9  ust.  2  uchwały
Nr LVIII/742/18  Rady Miasta  Piły  z  dnia  25  września  2018 r.  sprawie  Statutu  Miasta  Piły
(Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 7691 i 8474), § 15 ust. 8 załącznika do uchwały Nr XXXIV/337/20
Rady Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Koszyce (Dz. Urz. Woj.
Wielk. poz. 10135 i z 2021 r. poz. 186) oraz w związku z uchwałą Nr IX/119/15 Rady Miasta
Piły  z  dnia  30  czerwca  2015  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji
społecznych na terenie Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4458) Rada Miasta Piły uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/532/21 Rady Miasta Piły z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie

przeprowadzenia  z  mieszkańcami  konsultacji  dotyczącej  zniesienia  jednostki

pomocniczej osiedle Koszyce wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2022 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA PIŁY
    /-/ Maria Kubica



Uzasadnienie
do UCHWAŁY NR LI/548/21

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 21 grudnia 2021 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji dotyczącej
zniesienia jednostki pomocniczej osiedle Koszyce

Zgodnie  ze  stanowiskiem  nadzoru  Wojewody  Wielkopolskiego  uchwała  w  sprawie

przeprowadzenia  z  mieszkańcami  konsultacji  dotyczącej  zniesienia  jednostki  pomocniczej

osiedle  Koszyce  nie  wymaga  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Wielkopolskiego. W związku z tym, nie wejdzie ona w życie po 14 dniach dniach od daty jej

ogłoszenia, ale z dniem podjęcia przez Radę Miasta Piły.

Biorąc pod uwagę, że w takim wypadku konsultacje przypadałyby na okres świąteczno–

noworoczny, zasadnym jest przyjęcie, że uchwała wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ dr inż. Piotr Głowski

2 z 2


